1901 yılında yıldırım düşmesiyle

önce birinci şerefeden yukarısı , daha son
ra da şerefe yıkılmıştır. Bugün mescid de
yıktırılmış olup sadece medreseyle ortak
olan kıble duvarında mihrabı kalmıştır.
Bina. mescidle birlikte Selçuklu Veziri Sa
hib Ata Fahreddin Ali tarafından yaptırıl
m ış , vakfiyesi 663-679 ( 1265-1280) yıl
ları arasında yazılmıştır. Vakfiyenin 663
(1265) tarihli kısmında yapıdan açıkça
bahsedildiğine göre medrese. mescid ve
minare bu tarihten önce yapılmış olmalı
dır (Bayram- Karabacak. sy. ı 3 1 ı 98 ı 1. s.
39). Mimarı ise taçkapıda üstteki iki ma
dalyon içinde adı yazılı olan Kölük b. Ab
dullah'tır.

Gayet güzel ve süslü taçkapı, cephenin
ortasında 5,45 m .